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1 TOEPHI
2 BgegeHue B A3bIKO3HaHUe
Bo3pactHaa u
3 neparormyeckas
ncuxonorms
4 [leTckas nuTtepartypa
5 Jlekcukonorus
MeToguka npenogjasaHus
6 aHrnMickoro A3blka B
HayanbHOW WKone
7 OCHOBbI Mefarornyeckoro
MmacTepcTBa
8 MpakTnyecknin Kypc
aHTrNUIACKOro A3blka
9 TeopeTnyeckas (poHeTuKa
10 TOEPHI

nou.

p3m4r0A, 3-Kypc, 5-cemecTp

Kactpeapa

AHTANNCKOro
A3blKa

AHTANACKOr0
A3blKa

O6Lwweit ncuxonoruu

AHTANNCKOro
A3blKa

AHTNACKOT0
A3blKa

AHTANIACKOro
A3blKa

Meparormku

AHIniickoro
A3blKa

AHTNACKOro

A3blKa

AHInniickoro
A3blKa
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ABbIKaAbIP Kbi3bl
b .

Mamaresa O. T.

OpmekoBa A A

Kagblpbaesa M.

Xymabaesa A. T.

Kapvmosa M. A

Ab6/bIMaHan Kbisbl
A

AbaunBali Kbisbl Y,
,Mamaesa O. T.

Paiimmbekosa Y. P.

AbauBali Kbi3bl Y.
., BakaHcua 13 . .

Fpadmk NpoBeAeHNs KOHTPOISA
Konnemx mMexayHapoaHbix 06pa3oBaTe/ibHbIX NporpaMm

dopma
KOHTpPO  faTta

nA

JK3ameH

OK3ameH

JK3ameH

JK3ameH

JK3ameH

JK3ameH

JK3ameH

JK3ameH

JK3ameH

JK3ameH

28.12.2020

29.12.2020

30.12.2020

31.12.2020

02.01.2021

28.12.2020

29.12.2020

30.12.2020

31.12.2020

29.12.2020

BpEMS]

13:00

15:00

15:00

13:00

15:00

15:00

13:00

15:00

15:00

2 moaynb

On-Mne 1 01T-1Te( NpUMeHeHne
Moaynei B nporpammax: AYbl
KelBH \Yba45App,200M,Coo8le
cla$5root,C)w2ic{. Ha
cainTax:Mwnlluwrok.,Y|(leomrok]|.nel.
dopma

KOHTpoOndArnpeseHTauna, TeCtTupoBsaHue,

COOG6LLEHNE W 3aJaHNsI Pa3HOro Buaa )

On-1lwe (AYbl KetOMWUHatApp4OOM-
NUCbMEHHO,BOMNPOCLI-0TBETHI, TECT)

On-Hne (AYbl KelBM,Wbal8App,200M-
MUCbMEHHO,BONPOCHI-OTBEThI, TECT)

On-Hre (AYbl KelB/,Wba(5App,200M-
ﬂI/ICbMeHHO,BOrIpOCbI-OTBeTbI,TECT)

On-Hne (AYbl KelBW,LWHal5App,200M-
NUCbMEHHO,BOMPOCHI-0TBEThI, TECT)

On-Hne (AYbl KelB11,lLIHal5App,200M-
NUCbMEHHO,BOMPOCHI-0TBEThI, TECT)

On-Hne (AYbl KelW "L Ha"App"OOM-
NUCbMEHHO,BOMPOCHI-OTBETbI,TECT)

On-Hne (AYbl KelB11,\Ybal5App,200M-
MUCbMEHHO, BOMPOCHI-0TBEThI, TECT)

onAAAAAnG)L'T'Hal5App,200M -
A% 1AAM L0 LeTABA bl-0TBETHI, TECT)

7Aa®14HAAelBll'ﬂAprZOOM-

2 5% wihemsasain fgersireen

EAX W kbl BJ‘I'l&hApp,CI,OOM -
a[{)*TBETbI,CI,ECT)

Krvua | n3 1

pata

18.01.2021

19.01.2021

20.01.2021

21.01.2021

22.01.2021

23.01.2021

25.01.2021

26.01.2021

27.01.2021

19.01.2021

""CornaeoBaHoO'" TMPEKTOP y4ebHO-NHGOP.
fenapr. 1/ N*<pnbu. Apanbaes P.H.
" IV 2020r.

NTOroBblii KOHTPO/b

On-Mne n 01T-Hne( npumeHeHne moaynel B
nporpammax: AYbl
KelB|1,\¥Y1ral»/1pp,200M,Coo08§1e
BpemMA cla$8roor,(}w71el. Ha
cantax:Mumnlurok.,Y111lcourokl.nc4d. dopma
KOHTPONA:Npe3eH rayma,Tec rupoBaHHe,
coobuieHne v 3agaHnsa pasHoro smaa )

On-Hne (AYbl KelB11,\\bal5App,200M -

9:00
NUCbMEHHO, BONPOCHI-0TBETHI, TECT)
9:00 On-Hne (AYbl Kell M"ba”App4O0O0OM -
' NUCbMEHHO0,BONPOCHI-0TBETHI, TECT)
9:00 On-Mne (AYbl KelB/1,\YHal5App,200M-
' NUCbMEHHO,BONPOCHI-0TBETHI, TECT)
9:00 On-Hne (AYbl KelBMM,lWbal8App,200M-
' NUCbMEHHO,BONPOCHI-0TBETHI, TECT)
9:00 On-Hne (AYbl KelBMN\\Hal3App,200M-
' NUCbMEHHO,BONPOCHI-0TBETHI, TECT)
9:00 On-Mne (AYbl K.elW/1.MNaitApp"OOM-
' NUCbMEHHO,BONPOCHI-0TBETHI, TECT)
9:00 On-Hne (AYbl KellMN.LWHaitAppr"OOM-
' NUCbMEHHO,BONPOCHI-0TBETHI, TECT)
9:00 On-Hne (AYbl KelBrl,WHal5App,200M-
' NUCbMEHHO,BONPOCHI-0TBETHI, TECT)
9:00 On-Hne (AYbl KelBM,LWMNal5App,200M-
' NUCbMEHHO,BONPOCHI-0TBETHI,TECT)
9:00 On-Hne (AYbl KelB11\T1aKApp,200M-

NUCbMEHHO,BOMNPOCHI-OTBETLI,TECT)
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100

101

102

103

104

105

106

107

108

KynbTypa u3ydyaemoii
CTpaHbl

Jlekcukonorusa

[MpakKTnKa NMCbMEHHOTO
nepesoja

| IpakTUKyM YCTHOrO
nepesoja

NpaKkTUuecKmnii Kypc
BTOPOr0 MHOCTPaHHOIO
A3blKa

MpaKTUueckunii Kypc
NepBOro MHOCTPAHHOTO
A3blKa

TeopeTunyeckas
rpaMMartumka

TeopeTuyeckasn (poHeTHKa

Teopus U NpakTuKa
MEXKYNTYpHOI
KOMMYHUKaLUK

MaK9c-3-18

109

110

111

112

113

114

KynbTypa nsyuaemoi
CTpaHbl

Jlekcmkonorus

MpakTka NUCbMEHHOIO
nepesoga

[pakTUKym yCTHOro
nepesoja

npakTUUYecKnii Kypc
BTOPOr0 MHOCTPAHHOTO
A3blKa

MpakTUYeckuit Kypc
nepBoro MHOCTPAHHOTO

1u3blKa

BocTokoBeseHus

MepeBofyeckoe
neno

MepeBofueckoe
neno

1kpeBogueckoe
neno

AHTANACKOro
A3blKa

MepeBopueckoe
neno

[NepeBogyeckoe
neno

MepeBogueckoe
neno

MepesBopgyeckoe
neno

BocTokoBefeHus

[NepeBogyeckoe
neno

[MepeBofueckoe
neno

MNepesBofgyeckoe
neno

AHIAniAcKoro
A3blKa

MNepeBofyeckoe
neno

Ap3bIKyN Kbizbl H, |

Tavp Kbi3bl T, .

Koxoesa H. T.

Ababikaabip KK

Aflbinbekosa
A. Anumvosa M.

3apun Kbisbl A .,
BakaHcua 7..

3apun Kbisbl A .

MmagmHosa [, 3.

AbabIkagbIp KXK.

Ap3bIKyN Kbi3bl H. .

Taunp Kbi3bl T .

Koxoesa H. T.

AbabiKaablp KK,

Agvmosa M.

Opo3matoBa A
C.,3apun Kbisbl A .

JK3aMeH

JK3ameH

JK3ameH

JK3ameH

JK3ameH

JK3ameH

JK3ameH

JK3ameH

JK3ameH

JK3ameH

JK3ameH

OK3ameH

JK3ameH

JK3ameH

JK3ameH

On-Mne (AYbl KelBa.'M'HaBApp,2 0 0 M-

On-Mne (AYbl Kella®HakApp "OOM -

On-Mne (AYbl Kel ALl HakApp*OOM-

On-Hne (AYbl KelBa,\\YHa[3App,200M-

On-Hre (AYIM Ke1BM,Mbal8App,200M-

On-Hne (AYbl KelBBa,\\NTBApp,2 0 0 M-

On-Hne (AYbl KellMN.WHa*ppAOOM-

On-Mne (AYbl KelBa,lLHaBApp,2 00 M-

On-Hne (AYbl Ke1Ba,\T1laBApp,2 00 M-

On-Mne (AYbl KelBa,\Tw15App,200M-

On-Hne (AYbl KelBa,\YHaBApp,200 M-

On-Hne (AYbl KelBa,\YHab>App,200M-

On-Hne (AYbl KelBI,WLMal5App,200M-

e«Ne 4t A @3 LLI XK LU BI8App,2 0 0 M-

xnunncbMeHHO,BO
bl *

28.12.2020  13:00
29.12.2020  13:00
30.12.2020  13:00
31.12.2020  13:00
02.01.2021  13:00
28.12.2020  15:00
29.12.2020  15:00
30.12.2020  15:00
31.12.2020  15:00
29.12.2020  13:00
30.12.2020  13:00
31.12.2020  13:00
02.01.2021  13:00
28.12.2020  13:00
29.12.2020 \5:(/3//1
"\
W

AexaH(AupekTop)

NUCbMEHHO,BONPOCHI-OTBETHI,TECT)

NUCbMEHHO, BONPOCHI -0TBETHI , TECT)

MUCbMEHHO,BONPOCHLI-0OTBETbI ,TECT)

NUCbMEHHO,BOMPOCHI-OTBETHI,TECT)

MUCbMEHHO,BONMPOCHI-OTBEThI ,TECT)

MUCbMEHHO,BOMNPOCHI-OTBEThI ,TECT)

MUCbMEHHO,BOMPOCbI-OTBETbI ,TECT)

I'II/ICbMeHHO,BOI'IpOCbI-OTBETbI,TECT)

NMNCbMEHHO, BOI'IpOCbI-OTBeTbI,TECT)

NUCbMEHHO,BONPOCHI-OTBETHI,TECT)

NUCbMEHHO,BOMPOCHI-0TBETHI, TECT)

NUCbMEHHO,BOMPOCHI-0TBEThI,TECT)

NUCbMEHHO,BOMPOCHI-0TBEThI,TECT)

BeTblTecT)
wi.\o

Ker\lW §|dp p,200M-
A DBMMUKA-B:6 A>T « MY Thi.TecT)

3 rr

0>7
VIiunsl

30.01.2021

18.01.2021

19.01.2021

20.01.2021

21.01.2021

22.01.2021

23.01.2021

25.01.2021

26.01.2021

18.01.2021

19.01.2021

20.01.2021

21.01.2021

22.01.2021

23.01.2021

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

On-Mne (AYbl KelBa,\\*Ha3App,200 M-
NUCbMEHHO,BONPOCHI-OTBETbI,TECT)

On-Hne (AVN Kellla.MMaT3App.rOOM-
NNCbMEHHO, BONPOCHI-0TBETHI, TECT)

On-Mne (AYbl KelBM,LWHal3App,200M-
NUCbMEHHO, BONPOCHI-0TBEThI, TECT)

On-Hne (AYbl KelBa.Y/baBApp,2 0 0 M-
NUCbMEHHO, BONPOCHI-0TBETLI, TECT)

On-Hne (AYbl Ke1Ba,\Tw15App,200M-
NMNCbMEHHO,BONPOCHI-OTBETHI ,TeCT)

On-Hne (AYbl KelBa,\YHaKApp,200M-
NNCbMEHHO,BOMNPOCHI-O0TBETbI, TECT)

On-Hne (AYbl KelBa\YbaBApp,200 M-
NUCbMEHHO, BONPOCHI-0TBEThI, TECT)

On-Hne (AYbl KelBa,\YHaBApp,2 00 M-
NNCbMEHHO,BOMNPOCHI-OTBETbI, TECT)

On-Mne (AVN KelBa,lWHal3App,200M-
NNCbMEHHO,BOMPOCHI-0TBETHI,TECT)

On-Hne (AYbl KelBa,lLIHa3BApp,2 0 0 M-
NUCbMEHHO,BONPOCHI-OTBETbI,TECT)

On-Hne (AYbl KelBH,'/1'"Hal3App,200M-
NUCbMEHHO,BONPOCHI-0TBETHI, TECT)

On-Hne (AYbl KelBa,\YHaBApp,2 00 M-
NNCbMEHHO,BONPOCHI-OTBETbI, TECT)

On-Hne (AYbl KelBa,lWHainApp,200M-
NUCbMEHHO,BOMNPOCHI-0TBETbI, TECT)

On-Mne (AYbl KelBa,lWMa3App,200 M-
NUCbMEHHO,BONPOCHI-0TBETHI, TECT)

On-Hne (AYbl Kellla®"HaBAppr"OOM -
MUCbMEHHO, BONPOCHI-0TBETbI, TECT)






